
10 安徽 2014年12月15日 星期一
编辑王贺 | 组版李静 | 校对夏君

安徽开泰拍卖有限公司拍卖公告

二、展示及报名时间：自公告之日起至2014年12月23
日17:00时。竞买者自行察看。

三、报名和咨询地址：店埠镇包河大道与北斗路交叉口
肥东农商行城关支行二楼。

四、拍卖地址：肥东县肥东宾馆会议室。
五、注意事项：
1、标的中注明“定向”的，因是职工原住宅故不接受其

他竞买人报名。
2、公开拍卖的标的从2014年 12月 15日至19日 17:

00时止，只接受委托方内部员工报名。某一标的报名达两
人及以上，则不接受社会竞买人报名；如未达两人，则从

2014年12月20日开始接受社会竞买人报名。
3、标的为有底价拍卖。公告面积及涉及所有数据仅供

参考，标的具体情况以当期拍卖会拍品清单为准
4、参加竞买者应提供有效证件并交纳竞买保证金（标

的参考价的20%，特别约定的除外），到我公司办理登记手
续。竞买成功，保证金即刻充抵拍卖佣金和买受价款；竞买
不成，保证金于十个工作日后退还（不计息，退款按照交款
时的顺序）。详情请咨询。

六、联系电话：18756525892 13705653800
安徽开泰拍卖有限公司

2014年12月15日

受委托，我公司定于2014年12月25日9:00时对下列标的进行公开拍卖，所有标的均在肥东县范围内：
一、拍卖标的：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

标的名称
原富旺信用社房产
原长江分社二楼房产
原高塘信用社房产

原梁园路梁园分社房产
原车站储蓄所房产
原阚集分社房产
原桥丰储蓄所房产

原石塘西街储蓄所房产
原黄疃信用社房产
原永安信用社房产
原王集分社房产

标的地址
杨店乡富旺集
长江批发市场

草庙乡高塘朱房郢组
店埠镇梁园路
梁园镇太平南路
包公镇阚集大街
石塘镇石塘大街
石塘镇西街

张集乡黄疃街道
众兴乡永安集
包公镇王集大街

结构
混合
混合

砖木 混合
混合
混合
混合
混合
混合
砖木
混合
混合

建筑面积/㎡
312.26
92.24
204.76
46.69
452

256.58
188.95
161.16
101.76
198.36
218.23

占地面积/㎡
545

和一层分摊
276.3

整楼分摊
以围墙为准
406.9
110
142.3
317.9
126.22

以围墙为准

参考价（万元）
6.5
22
7
5.4
86
8
13
13
5
10
8

拍卖方式
定向
定向
定向
定向
定向
公开
公开
公开
公开
公开
公开

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质
安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电子竞价”

形式进行公开拍卖：
一、拍卖时间：2014年12月31日上午9时
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
位于合肥市滨湖世纪城春融苑36-商127/127中/127上/

127梯室房产，用途为商业服务，钢混结构，建筑面积约1387.01
㎡，参考价1776.3221307万元。（详见合肥公共资源交易中心
发布的《滨湖世纪城春融苑36-商127/127中/127上/127梯室
房产司法拍卖公告（二次）》）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2014年 12月 29日
17：00止。

有意竞买者请于2014年12月29日17：00前向合肥公共
资源交易中心指定账户汇入178万元的竞买保证金（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥
包河支行；账号：3401040160000055294），并携带相关材料到
合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室办理申请登
记手续（具体要求见合肥公共资源交易中心发布的《滨湖世纪
城春融苑36-商127/127中/127上/127梯室房产司法拍卖公
告（二次）》）。

咨询电话：0551-62692061、63506019、13339293625
监督电话：0551-65352284
公司网站：http://www.sy-ah.com

星报讯（一鸣 刘祥体 巩彬 记者 杨文

艺） 假药，假药瓶，假标签，制假工具，小

窝点俨然成了一个地下特大制造假药加工

厂。12月2日，因涉嫌制售假药千万余元，

嫌犯杨某、齐某夫妇同时被太和警方依法

逮捕。昨日，市场星报记者从太和警方获

悉，除嫌犯杨某、齐某夫妇外，太和警方对

嫌犯杨某、齐某夫妇聘用的3名“打杂的”亦

将提请检察机关审查起诉。

神秘号码牵出制假人

今年10月上旬，太和警方接到四川警

方一条线索，一个手机号码的持有人涉嫌

制售假药。警方发现，该号码登记人姓苗，

系阜南县人，然而，真正嫌犯却另有其人。

经过深入侦查，家住太和县五星镇的

杨某（男，32岁）、齐某（女，30岁）进入视线。

10月28日，警方兵分两路，一举抓获

嫌犯齐某等4名嫌犯，同时在杨某五星镇家

中及其在太和细阳广场东南角出租房两处

窝点处缴获假药复方甘草片1000多万片，

假万通筋骨贴等1万多张，现场收缴制假原

料等价值1000多万元。

夫妻制售假药同落网

“杨某主要负责销售，妻子齐某主要负

责生产。”据警方介绍，从2013年底以来，

嫌犯杨某、齐某夫妇从外地购买假药生产

原料、标签、包装材料和制假机器，大量生

产加工假复方甘草片、假万通筋骨贴等各

类假药，然后通过物流公司销往全国各地。

在嫌犯齐某落网后，警方加大对侥幸

逃脱的嫌犯杨某的追捕。“我们依法冻结了

他的银行账户，他在外面无法取钱，无法使

用身份证，吃饭都成了难题。”迫于压力，11

月4日，嫌犯杨某主动向太和警方投案。

“打杂”村民亦涉案

警方在侦办此起特大制售假药案中，

不仅依法逮捕了杨某、齐某夫妇2人，3名

“打杂”村民也因涉案被太和警方刑事拘留

审查。

据介绍，太和警方在端掉嫌犯杨某、齐

某夫妇2人在五星镇家中的制假窝点时，当

场抓获其他3名参与制假的嫌犯。这3名

嫌犯是杨某同村的村民，尽管他们明知杨

某是生产假药，但为了蝇头小利，依然甘心

为其“打杂”而沦为制假共犯。

12月2日，嫌犯杨某、齐某因涉嫌制售

假药罪被太和检察机关同时批准逮捕。市

场星报记者昨日获悉，警方对3名“打杂”村

民亦将提请检察机关审查起诉。

星报讯（星级记者 刘海泉 文/图）

书包中有个“中国梦”，硒鼓的包装也印上

“中国梦”……在蚌埠义乌国际商贸城有

一个中国梦产品展示馆，在这里，中国梦

元素融入生活中随处可见的小商品中。

走进“中国梦”商品馆，红色的地毯、

红色的墙面散发着庄重的气息，别致的灯

笼、祥云的灯饰洋溢着喜庆的气氛，悬挂

在墙柱四周的公益宣传画精美绝伦、内涵

丰富。馆内随处可见的中国元素，不仅给

人视觉上的享受，也彰显着中国精神和中

国梦想。

“中国梦”商品馆不仅环境充满中国

范儿，在这里展示和销售的商品同样具有

鲜明的中国味儿。有儿童益智玩具和铃

鼓、拨浪鼓、香包等传统玩具，有书包、笔

筒等学习用具，还有手机壳、保温杯等百

货用品以及奖杯、陶瓷套件、水晶转盘等

工艺品，琳琅满目，吸引着顾客的目光。

据介绍，蚌埠义乌国际商贸城今年获

得授权，以专有许可方式对中央文明办选

定的50余幅有著作权的作品使用并进行

商业开发。自9月份开业以来，产品不断

丰富，如今上百种特色物品陈列其中，已

经成为蚌埠义乌国际商贸城乃至蚌埠市

的一个特色场馆。

义乌中国梦特色场馆只是一个蚌埠

市弘扬“中国梦”的一个侧影，其实，深入

到该市社区、学校、家庭，你会发现，在这

里，“中国梦”精神元素随处可见。

蚌埠：义乌小商品有个“中国梦”

老人砸钢筋不慎被埋压
12月 13日下午，宿州泗县经济

开发区于圩村顾庄一名65岁老人在

拆迁房内砸钢筋时，不慎被埋压。辖

区消防员接到报警迅速赶到现场，与

群众对墙体进行固定，用吊机对整块

墙体进行起吊作业，最终将老人成功

救出。 保胜 袁明亮 记者 徐善文

星报讯（记者 祝亮） 日前，省政协召

开加快发展服务业对口协商会。会上，省

政协妇联界的政协委员公布了我省家庭

服务业的调查情况。调查中称，我省目前

家庭服务业从业人员缺口占到50万，也正

因如此，导致部分服务价格被炒高，月嫂

月薪甚至已经近万。

调查显示，按全省700万非农业人口

家庭中15%有家政服务需求的保守数据

测算，全省需要约100万家政服务人员，而

目前全省家政服务人员仅约50万人，远远

无法满足市场需求。

据悉，在接受调查的家政服务员中，

初中及以下学历者占到了68.8%。文化层

次不高，使他们难以理解和掌握知识含量

较高的技能，无法满足用户日益提高的服

务需求。

由于家政市场巨大的用工缺口，驱动

各家政公司争相抬高服务价格抢夺技术

强、素质高的家政服务员，导致家政服务

的价格越来越高，尤其是月嫂这样的热门

工种，有的地方顶级月嫂薪酬已经近万。

省政协妇联界的政协委员建议将家

政服务工程培训对象年龄上限放宽，建立

家庭服务专修学院，或者在现有的职高、

技校开设家庭服务专业，系统地培养家政

行业人才。

我省家政服务人员缺口达50万
导致价格虚高，部分月嫂月薪近万

特战队员扮乞丐端赌窝
近日，凤阳两名无业游民租赁两

间危房作为赌博窝点。警方闻讯后

安排特战队员佯扮赌徒或乞讨人员，

对该赌场进行侦查和追踪，确定窝点

具体方位后将其一举端掉。目前，犯

罪嫌疑人孙某、刘某因涉嫌开设赌场

罪被刑事拘留。 吴如洋 记者 胡昊

我省大学生创业大赛举行
昨日，第九届安徽省大学生职业

规划设计大赛暨大学生创业大赛总

决赛在安徽建筑大学举行，62个职

业规划和创业项目让人耳目一新，其

中不少项目已经面向社会经营，开始

盈利。今年很多大学生把创业目光

投向了农村。 尚昌庚 记者 桑红青

逃税将入银行“黑名单”
昨日，市场星报记者从省国税局

获悉，近日国税总局稽查局和中国人

民银行征信中心联合签署了《合作备

忘录》，从今年10月份起，税务机关

将按季公布重大税收违法案件信息，

并将联合有关部门对“黑名单”中的

当事人实施联合惩戒。 记者 任金如

“地下药厂”查出千万假复方甘草片
夫妻联手制造假药销往全国，3个“打杂”村民亦被提请起诉

害怕对方网上发裸照
12岁女孩遭蹂躏4年

近日，和县法院以被告人郁为

龙犯强奸罪，判处其有期徒刑14年。

郁为龙，49岁，和县石杨镇人。

2010年夏天的一个中午，郁为龙乘

被害人晓琴（化名，女，1998 年出生）

在二楼睡觉且家中无人之际，欲对她

图谋不轨。晓琴惊醒后竭力反抗，可

还是被强奸。之后，郁为龙经常趁晓

琴家没有人的时候，殴打和恐吓晓

琴，称只要晓琴反抗或讲出去，就把

她的裸照发到网上，让她家人活不下

去等。因为害怕，晓琴一直不敢将此

事告诉家人，遭到郁长期蹂躏。

今年7月，晓琴的母亲发现女儿

腿部浮肿，到医院检查发现女儿已怀

孕 35周左右，后产下一名女婴（死

亡）。经鉴定，郁为龙为死婴父亲。

马中法 蔡道林 程政 记者 张发平


